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Bakan Yusuf Tekin, Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın'ı anma programına katıldı
Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı teröristlerin hain saldırısı sonucu şehit düşen müzik öğretmeni 
Şenay Aybüke Yalçın, 7. vefat yıl dönümünde kabri başında anıldı. Anma programına Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin de katıldı.

Karga sahiplenmek istedi, 
duası kabul oldu!
Çorum’un Osmancık ilçesinde yaşayan Şerafettin Kütük izlediği bir videodan etki-
lenerek karga sahibi olmak istedi. Şerafettin Kütük 20 gün sonra kapısının önünde 
baygın ve uçamaz halde bir karga buldu.

YKS sınavı dönüşü kaza

Hafize adayları mezun oldu

Aşgın'dan Kent Konseyi Başkanı 
Ceyhan Dölcü'ye tebrik

Matematiksel olarak 1. Amatör lige çıkmayı garantiledi
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Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç .. . . . . . . . . . .:       10 TL
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.). .     :150 TL
Toplantı ilanları (Maktu).........................................................:300 TL
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.). . . .. . . .. . . . . . ... . .:350 TL
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.). ... . . . ... . :100 TL
Tam Sayfa Renkli  : 2000 TL
Tam Sayfa Renksiz: 1000 TL

ABONE ŞARTLARI
Kentçi İçi Yıllık  :520TL
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ABONE (6 AYLIK)
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İNADI İNAT OLANLAR
İnsanlar atomu parçaladı. Kalıplaşmış kuralları değiştiremedi.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

İcat çıkarma. Başka işin yok 
mu? Memleketi düzeltmek sana 
mı kaldı? Otur oturduğun yerde. 
Başını derde sokma! Boşuna uğ-
raşma, eline bir şey geçmez. Key-
fine bak. Dünyaya bir daha mı ge-
leceksin?

Akıl veren çok olur. Okumuşu, 
hiç okumamışı, köylüsü şehirli-
si fark etmiyor. Yeni olan bir şey 
yapmayı bir tarafa bırakın; konuş-
maya başladığında aşılması güç 
engeller karşına çıkıyor. En yakın 
dostların bile aldığın karardan 
seni vazgeçirmeye çalışır. Beterin 
beteriyle karşılaşır, bir de başarı-
sız olursan çekeceklerin var!

Bin yıl, kim bilir daha öncesinde uygarlık, 
doğudan batıya doğru yükselirdi. Batının bar-
bar insanları uygarlığı doğudan aldılar. Daha 
sonra Sümerlerin, Perslerin, Hititlerin, Çinlile-
rin uygarlığını eski Yunan uygarlığı diye sa-
hiplendiler. Onları suçlayacağımıza yaptığımız 
hataların neler olduğunu görmemiz gerekmez 
mi?

Binlerce yıldır yaşadığımız topraklarda ye-
tişen bitkilerin tarımını yaptık. Besin olarak 
tükettik. Koca karı ilaçları denilen, aslında bil-
ge kadınların geliştirdiği bitkilerden elde edi-
len ilaçları tükettik. Doğal beslenmenin yanı 
sıra doğal ilaçlarla daha sağlıklı yaşadık. 

Son yıllarda olumlu gelişmeler var. Geç-
miş yıllarda kaçak yollarla getirilen çay, Ka-
radeniz bölgesinin geçim kaynağı oldu. Sabah 
kahvaltısıyla çay içmeye başlıyoruz. Gerisini 
çay içenlere sorun. Tıpkı çay gibi adını bile 
duymadığımız bitkiler yaşadığımız topraklara 

getirildi. Yeni bitkiler, meyveler 
Anadolu’da yetiştiriliyor.  Birile-
ri çıkıp evlerinin balkonlarında, 
bahçelerinde, tarlalarında ekip 
biçmeye başladı. İcat çıkaran biri-
leri yaşadıkları yörede yeni ürün-
leri yetiştirmeye başladı.

Meslek lisesi öğretmenlerinden 
Tuncay şefimiz emekli oldu. Boş 
durmak bana yakışmaz diye yeni-
den çalışmaya başladı. Bitki fide-
leri, meyve fidanları satışı yapan 
bir işletmede zamanını boşa har-
camıyor. Kurt üzümü fidelerini 
daha büyük saksılara fide olarak 
dikimini yaptı. Şaşırtma denilen 

yöntemle tüplü fidan elde ediyor. 
Şeker otu denilen genelde şeker hastaları-

nın kullandığı tatlandırıcılar saksılarda yerini 
almaya başladı. Çok yıllık bitki olan şeker otu 
yöremizin kış soğuklarına dayanmıyor. Yetiş-
tirilmesi konusunda internette yer alan bilgiler 
yetersiz kalıyor. Verilen bilgilerin doğru olup 
olmadığını zaman gösterecek.

İcat çıkarmak yerine, icat çıkaranlara engel 
olmak doğru değil. Onların çıkardığı icatları 
herkes kullanıyor.

Camilere 20 personel alınacak!
Çorum İl Müftülüğüne bağlı camilerde top-
lam 20 kişi 6 ay süreyle istihdam edilecek. 
Osmancık’ta ise 2 kişi istihdam edilecek. Prog-
ram 01.07.2024 tarihinde başlayacak olup, 
31.12.2024 tarihinde sonlandırılacak.

İŞKUR Çorum İl Müdürlüğü tarafından, Çorum İl 
Müftülüğü bünyesinde çalıştırılmak üzere “Toplum Ya-
rarına Program (TYP)” uygulanacak. Çorum İl Müftü-
lüğüne bağlı camilerde toplam 20 (yirmi) kişi 6 (altı) ay 
süreyle istihdam edilecek.  Program 01.07.2024 tarihinde 
başlayacak olup, 31.12.2024 tarihinde sonlandırılacak. 
Katılımcılar haftada 6 gün çalışacak olup tatil günleri Pa-
zar olacak.

Başvurular; 10.06.2024 – 14.06.2024 tarih aralığında 
alınacak olup, katılımcıların tamamı, 1’inci ve 2’nci lis-
te ayrımına tabi tutularak, geçerli başvurular içerisinden 
ikamet durumlarına göre İl Müftülüğünce oluşturulan ko-
misyon tarafından liste yöntemi ile belirlenecektir.

Sonuç listeleri, en geç 27 Haziran Perşembe günü İŞ-
KUR İl Müdürlüğü ile yüklenici kurumda ilan edilecektir.

Durumu başvuru şartlarına uyan ve program kapsa-
mında çalışmak isteyen vatandaşlarımızın 14 Haziran 
2024 Cuma günü saat 23:59’a kadar ALO-170 iletişim hat-
tı üzerinden ve İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet 
adresinden iş arayan girişi yaptıktan sonra “Online İşlem-
ler àİş arayan à Toplum Yararına ProgramlaràTYP Başvu-
ru” kısmından program numarasını yazıp seçerek başvuru 
yapmaları gerekmektedir. Başvuruda sorun yaşayanlar İl 
Müdürlüğümüz personelinden başvuru için yardım talep 
edebilirler. (Program numarası: 320547)

TYP’lerden 27.09.2017 tarihinden itibaren dokuz ay ve 
daha fazla süreyle yararlanmış olanlar yönetmelik gereği 
maksimum faydalanma süresini tamamlamış olup yeni 
programlara başvuru yapamayacaklardır.

başlatılmayacaktır.
Programlara başvuru şartları şu şekildedir:
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
İŞKUR’a kayıtlı işsiz olmak,
18 yaşını tamamlayarak 19 yaşından gün almış olmak,
Öğrenci olmamak (açık lise, açık öğretim öğrencileri 

hariç)
Emekli ve malul aylığı almamak,
İş göremezlik ödeneği alanlar TYP ye katılabilir
Son bir yıl içerisinde yüklenici kurumun veya yan ku-

ruluşlarının çalışanı olmamak,
5510 sayılı kanunun 4. Maddesinin 1. Fıkrasının (b) 

bendinin 4 numara alt bendi kapsamında tarımsal faali-
yette bulunanlar ile aynı kanunun ek 5. kapsamında tarım 
veya orman işlerinde hizmet akdi ile süreksiz olarak çalı-
şan kişiler TYP’den yararlanabilir.

Yitik
Osmancık Nüfus Müdürlüğünden aldığım 

yeni tip kimlik kartımı, Ulaştırma Bakanlı-
ğından aldığım 1225234568904 seri nolu SRS 
2 ve 1425234568904 seri nolu SRC 4 belgemi, 
çipli Takograf, E sınıfı ehliyetimi 7 Haziran 
2024 tarihinde kaybettim. Hükümsüzdür.

Hasan Çapar
Bekir oğlu 1980 doğumlu  
Esentepe Mahallesi, Ulus Caddesi, No 3  

Osmancık- Çorum

Haber Merkezi

No:18
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Bakan Yusuf Tekin, Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın'ı anma programına katıldı
Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı teröristlerin hain saldırısı sonucu şehit düşen müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, 7. vefat 
yıl dönümünde kabri başında anıldı. Anma programına Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de katıldı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Milli 
Eğitim Bakanlığı olarak birincil görevimiz bu 
ülkeye sahip çıkacak değerlerine sahip çıkacak 
ülkenin millet olarak devamını sağlayacak ve ih-
tiyaç duyulduğunda gözünü kırpmadan şehadete 
yürüyecek bir kuşak yetiştirmek istiyoruz” dedi.

Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı terörist-
lerin hain saldırısı sonucu şehit düşen müzik 
öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, 7. vefat yıl dö-
nümünde kabri başında anıldı. Anma programı-
na Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de katıldı. 
Şehit Aybüke öğretmenin mezarı başında anne-
si Zehra Yalçın, babası Sadık Yalçın ve kardeşi 
Aybars Yalçın ile birlikte dua eden Bakan Tekin, 
daha sonra şehit öğretmenin mezarına karanfil 
bıraktı.

2017 yılının Türkiye’de çok kritik dönemlerin 
yaşandığı bir dönem olduğunu dile getiren Bakan 
Tekin, “2016 yılında PKK’nın ikiz kardeşi FETÖ 
kalkışmada bulundu. Ardından başarısız olun-
ca diğer kardeş PKK bir kez daha devriye girdi. 
2017 yılını hatırlayacaksak olursak PKK’nın si-
villere yönelik, özellikle eğitim camiasına, öğ-
retmenlerimize yönelik, okullarımıza yönelik, 
öğretmenlerimize saldırılarıyla hatırladığımız 
bir yıl oldu. Sadece öğretmenlerimiz değil yine 
aynı yıl siyasi partilerin başkanları, yol yağım 
çalışmalarındaki sivil işçilere varıncaya kadar 
bölgeye, bölge insanına bölgenin kalkınmasına 
hizmet etmek isteyen terörüm kökünü kurutmak 
için çaba sarf eden tüm sivillere yönelik topluca 
bu tür hain saldırılar yapıldığı bir dönem oldu. 
Bu dönemde biz iki kardeşimizi, meslektaşımızı, 
değerli öğretmemizi şehit verdik. Şehitlerimiz-
den birisi Aybüke öğretmenimiz. Bugün burada 
şehit öğretmenlerimizden Şenay Aybüke öğret-
menimizi ailesiyle birlikte anmak için bulunu-
yoruz. Diğeri de aynı tarihlerde kaçırılarak şehit 
edilen Necmettin öğretmenimiz” dedi.

“Terör örgütlerinin hiçbirisi bu 
anlamda bizim azmimizi kıramaz”

“Milli Eğitim Bakanlığı olarak birincil göre-
vimiz bu ülkeye sahip çıkacak değerlerine sahip 
çıkacak ülkenin millet olarak devamını sağlaya-
cak ve ihtiyaç duyulduğunda gözünü kırpmadan 
şehadete yürüyecek bir kuşak yetiştirmek isti-
yoruz” diyen Bakan Tekin, “Terör örgütlerinin 
hiçbirisi bu anlamda bizim azmimizi kıramaz. 
Sonuna kadar böyle bir kuşak yeni Aybükeler, 
yeni Necmettin öğretmenler yetiştirmek için 
çaba sarf edeceğiz. Bu ülkeyi bize vatan kılan 
başta Atatürk olmak üzere şehitlerimizi bir kez 
daha minnetle, şükranla anıyorum. Allah onlar-
dan razı olsun. Bizde onların bu fedarkarlıkları-
na karşılık olarak bu ülkeye sonuna kadar sahip 
çıkacak kuşaklar yetiştireceğiz. 86 milyonun 
tamamıyla bu mücadeleyi vereceğiz. Toplumun 
tüm kesimleri burada. Milletimiz burada. Bura-
da olmayanlar bizim birliğimiz görüp Aybüke ve 
Necmettin öğretmenimiz başta olmak üzere tüm 

şehitlerimize birer Fatiha okursak görevimizi 
yerine getirmiş oluruz” diye konuştu.

Şehit öğretmen Aybüke Yalçın’ın babası Baba 
Sadık Yalçın da, “Allah devletimize ve mil-
letimize böyle acı günler yaşatmasın. Üzüntü 
duymasınlar. Şu anda görev başında olan öğret-
menlerimiz eğitim dönemini sağlıklı bir şekilde 
tamamlayıp öğrencilerine karnelerini versinler. 
Ebediyete intikal etmiş olan tüm şehitlerimizin 

ruhları şad olsun. Allah hepsinin mekanını cen-
net etsin. Sayın bakanıma bizi yalnız bırakma-
dığı için teşekkür ediyorum Allah razı olsun” 
ifadelerini kullandı.

Anma programına Vali Zülkif Dağlı, Çorum 
Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, 
Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Osman-
cık Kaymakamı Ayhan Akpay katıldı.

Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı teröristlerin hain saldırısı sonucu şehit düşen müzik öğret-
meni Şenay Aybüke Yalçın, 7. vefat yıl dönümünde kabri başında anıldı. Anma programına 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de katıldı. Şehit Aybüke öğretmenin mezarı başında annesi 
Zehra Yalçın, babası Sadık Yalçın ve kardeşi Aybars Yalçın ile birlikte dua eden Bakan Tekin, 
daha sonra şehit öğretmenin mezarına karanfil bıraktı.

İlkay Sever
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Örnek No:55*

T.C.
OSMANCIK

İCRA DAİRESİ
2022/333 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/333 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri       :Bilirkişi raporuna göre satışa konu: Yeni Mahallesi 458 ada, 28 nolu 
parsel, C Blok, 2.kat, 7 nolu bağımsız bölümde bulunan meskenin bulunduğu bina 
yaklaşık 10 yıllıktır.Binanın dış cephesi yalıtımlı boyalıdurumdadır. Binanın asansörü 
bulunmaktadır. 7 nolu mesken 125m2 alana sahiptir. Dış kapısı çelik kapıdır, iç kapılar 
membran kaplama beyaz kapıdır. Oda tabanları laminat kaplamadır. Islak zemin ve du-
varlar banyo wc fayans kaplamadır. Pencere doğramaları pvc doğramadır. İç duvarlar 
sıvalı, alçılı, boyalıdır. Mutfak dolabı ve vestiyer mevcut olup yenidir. 3+1 daire olarak 
kullanılmaktadır. Doğalgaz ile ısınmakta olup petekleri ve kombisi mevcuttur. Meskenin 
elektrik ve suyu bulunmakta olup fiilen kullanılmaktadır. Bilirkişi raporuna göre 7 nolu 
meskenin konumu, durumu, cephesi, katı, bina malzeme kalitesi, şehir merkezi oluşu 
ve kamu kurumlarına olan uzaklığı gözönüne alındığında metrekaresinin 15.000,00TL/
m2 den satılabileceği öngörülmüş olup, buna göre 125m2 meskenin keşif tarihi itibari 
ile kıymet değeri: 125m2 x 15.000,00TL/m2 = 1.875.000,00TL olarak hesaplanmıştır. 
Bilirkişi raporuna göre satışa konu 1/1 hisseli taşınmazın değeri 1.875.000,00 TL’dir.
Adresi          : Yeni Mahalle 458 Ada 28 Parsel C Blok 2. Kat, 7 Nolu Bağımsız Bölüme 
                        Kayıtlı Taşınmaz Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü  : 2.114,38 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzı Osmancık Belediye Başkanlığının 06/12/2023 tarihli 
yazısında satışa konu taşınmazın revizyon imar planı içerisinde bulunmakta olduğu 
bilgisi verilmiştir.
Kıymeti          : 1.875.000,00 TL
KDV Oranı      : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir, dosyasında mevcuttur.
Artırma Bilgileri

1.Artırma 	  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2024 - 10:05
                         ------------------------------------------------------------------------------------
                           Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2024 - 10:05

2.Artırma 	  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/08/2024 - 10:05
                          -----------------------------------------------------------------------------------
                           Bitiş Tarih ve Saati : 05/09/2024 - 10:05

07/06/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                            Ilan no : ILN02046481                                                         

Aşgın'dan Kent Konseyi Başkanı 
Ceyhan Dölcü'ye tebrik
Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, 
Osmancık Kent Konseyi Başkanı seçilen 
Ceyhan Dölcü’yü tebrik etti.

Çorum Belediye Başkanı 
Halil İbrahim Aşgın, Osman-
cık Kent Konseyi Başkanı se-
çilen Ceyhan Dölcü’yü tebrik 
etti.

Geçtiğimiz günlerde Os-
mancık Kent Konseyi’nin 
seçimli Olağan Genel Kuru-
lunda Ceyhan Dölcü Başkan 
seçilmişti. Bir program için 
Osmancık’a gelen Çorum Be-
lelediye Başkanı Halil İbra-
him Aşgın, Ceyhan Dölcü’yü 
tebrik etti.

Osmancık Kent 
Konseyi’nin seçimli Olağan 
Genel Kurulu 28 Mayıs 2024 
Salı günü Öğretmenevi top-
lantı salonunda yapıldı. Os-
mancık Yardımlaşma Derne-
ği Başkanı Ceyhan Dölcü ve 
Yeni Mahalle Muhtarı Aysel 
Bulduk’un yarıştı. Seçimli Ge-
nel Kurulda 104 üyeden kong-
reye katılan üyeler arasından 
46 oy alan Ceyhan Dölcü baş-
kan seçilirken, Aysel Bulduk 
41 oyda kalmıştı.

Milletvekili Tahtasız, Şehit Aybüke 
öğretmeni mezarı başında andı

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Mil-
letvekili Mehmet Tahtasız, şehit müzik 
öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın’ı 7. vefat 
yıl dönümünde kabri başında andı.

Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı te-
röristlerin hain saldırısı sonucu şehit düşen 
müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, 
Cumhuriyet Halk Partisi teşkilatı tarafından 
7. vefat yıl dönümünde kabri başında anıldı. 
Aybüke öğretmenin kabri başında baba 
Sadık Yalçın’a sabırlar dileyen CHP Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız, tüm terör 
örgütlerini lanetle kınadığını belirtti.

Genç yaşta Şehit düşen Aybüke öğ-
retmene ve vatan aşkı ile görev yaparken 
şehit düşenlere Rahmet dileyen Tahtasız; 
“7 yıl önce hayatının baharındayken ‘Ben 

öğretmen oldum ’diyeli, o sevinci yaşayalı 
henüz 8 ay olmuşken hain PKK terör örgütü 
tarafından karne sevincini öğrencileri ile 
yaşadıktan sonra evine dönerken Şehit 
edilen Aybüke öğretmenimizin mezarı 
başındayız.

Öğretmenlerimize, polisimize, vatan 
için görev yapan askerlerimize ve memle-
ketimize silah sıkan tüm terör örgütlerini 
lanetle kınıyoruz. Şehidimizin kanı yerde 
kalmadı, kalmayacakta. Bu ülke uğruna, 
kim bu vatan uğruna çalışıyorsa onlardan 
ve Aybüke öğretmenim gibi meslek aşkı ile 
görev yapan polislerimizden, askerlerimiz-
den, güvenlik görevlilerimizden herkesten 
Allah razı olsun. Onlara da kim kurşun 
sıkıyorsa Allah belasını versin.

Hayatının baharında 22 yaşında hayatını kaybeden, daha birçok 
gencimize müzikle alakalı daha birçok bilgi öğretecek Aybüke öğret-
menimizi Rahmetle, minnetle, saygı ile anıyoruz. Mekanı cennet olsun 
“dedi.

Kabir ziyaretine CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP 
Osmancık İlçe Başkanı Sadık Eker, Kadın Kolları Başkanı Funda 
Gökmen, yönetim üyeleri ve partililer katıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Karga sahiplenmek istedi, 
duası kabul oldu!
Çorum’un Osmancık ilçesinde yaşayan Şerafettin Kütük izlediği bir videodan etkilenerek karga sahibi olmak istedi. Şerafettin 
Kütük 20 gün sonra kapısının önünde baygın ve uçamaz halde bir karga buldu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde yaşayan 
Şerafettin Kütük izlediği bir videodan etki-
lenerek karga sahibi olmak istedi. Şerafettin 
Kütük 20 gün sonra kapısının önünde baygın 
ve uçamaz halde bir karga buldu.

Kızılırmak Mahallesinde yaşayan Şerafet-
tin Kütük yaklaşık 1 ay önce oğlu ile karga 
videosu izledi. İzlediği videodan etkilenen 
Kütük, karga sahibi olmak istedi. Yaklaşık 20 
gün sonra kapısının önünde baygın ve uça-
maz halde bir karga buldu. Kargayı bulundu-
ğu yerden alan Kütük, iyileşmesi için elinden 
gelen her şeyi yaptı ve sağlığına kavuşturdu. 
Kütük “Hüsnü” adını verdiği kargayı 3 öğün 
elleri ile besliyor. 

KARGAYI ELLERİ İLE BESLİYOR
Elleri ile beslediği karganın bir başkasının 

elinden yem yemediğini belirten Şerafettin 
Kütük“Bu kargayı evimizin tam kapısının 
önünde buldum. Bulduğum da başını tutamı-
yor, ayakta dikilemiyordu. Bulunduğu yerden 
aldım eve getirdim, elimle su içirip yem ver-
dim. Evde bulunan çocuk aspirini ile antibi-
yotikten minik parçalar verdim. 

Yaklaşık 1 aydır benimle. Kendi başına 
yemlenmiyor, benim elimden yiyor. Önüne 
koyduğum suyu içmiyor. Elimden yem yiyip 
elimden su içecek. Elimde geziyor.

İyileştikten sonra uçup gitsin diye bir defa-
sında saldım. Tam da uçamayarak yakınlara 
kadar gitti, kapımın önüne geri geldi, bağı-
rıyor. Tekrar alıp getirmek zorunda kaldım. 
Adını da çocuklarım Hüsnü koydular. Hüsnü 
ile yaşayıp gidiyoruz.

Bakımında anlamıyorum, internetten ba-
karak kargaların her şeyi yiyebileceğini öğ-
rendim. Öğrendiğim mısır, buğday, gibi gı-
dalarla besliyorum. Neden kendi başına yiyip 
içmediğini anlayamıyorum. İyileşti de ama 
kendi başına yemiyor, uçup gitmiyor da. Di-
ğer kargalar da arada ziyaret geliyorlar. ”dedi.

“ALLAH’TAN KARGA İSTEDİN, 
KARGA SANA GELDİ”

“Kargayı bulmadan önce oğlumla karga 
videosu izledik. Videoda karga uçup gidiyor, 
sahibine bir şeyler getiriyor. Videoyu izledik-
ten sonra oğluma “Böyle bir kargamız olsa da 
beslesek” dedim. Aradan 20 gün geçti Hüsnü 
geldi. Oğlum bana ‘Baba Allah’tan karga iste-
din, karga sana geldi, eğit’ diyor.

Hüsnü beyle ne yapacağız bilemiyorum, 
bakımından anlayan arkadaş varsa yardımcı 
olsun” dedi.

Yaklaşık 20 gün sonra kapısının önünde baygın ve uçamaz halde bir karga buldu. 
Kargayı bulunduğu yerden alan Kütük, iyileşmesi için elinden gelen her şeyi yaptı ve 
sağlığına kavuşturdu. Kütük “Hüsnü” adını verdiği kargayı 3 öğün elleri ile besliyor.

İlkay Sever
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Okul müdürü ve hizmetliyi zincirle 
darp eden şahıs serbest bırakıldı

Çorum’da okul mü-
dürünü ve okul gö-
revlisini zincirle darp 
ettikten sonra kaçan 
yabancı uyruklu şahıs, 
çıkarıldığı mahkemece 
serbest bırakıldı.

Olay, 5 Haziran’da 
Başöğretmen İmam 
Hatip Ortaokulu’nda 
meydana gelmişti. 
Edinilen bilgiye göre, 
okulda fenalaşan Suad 
Daed S. isimli öğren-
cisini ambulansla has-
taneye gönderen okul 
müdürü Hacı Ömer 
Atılgan ve okul perso-
neli Mehmet Öztürk 
öğrencinin velileri ta-
rafından zincirle darp 
edildi. Olayı gerçekleş-
tirdikten sonra kaçan 
şüpheli Saeed Daeh 
H., İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerin-
ce saklandığı ikamet-
te yakalandı. Şüpheli, 
emniyetteki işlemleri-
nin ardından çıkarıldı-
ğı mahkemece serbest 
bırakıldı.

Cumhuriyet Baş-
savcılığı açıklama

Çorum Cumhuriyet 

Başsavcılığı konuya 
ilişkin açıklama yaptı. 
Açıklamada şu ifadele-
re yer verildi:

“5 Haziran 2024 
tarihinde ilimizde bu-
lunan Başöğretmen 
İmam Hatip Ortaoku-
lu’ndameydana gelen 
kasten yaralama olayı 
ile ilgili olarak, bazı 
basın yayın organla-
rında ve sosyal medya 
platformlarında ek-
sik ve maksadını aşan 
haberler paylaşıldığı, 
kamuoyunu doğru bil-
gilendirme ve hazırlık 
soruşturmasının seyri 
ile ilgili basın açıkla-
ması yapılması gereği 
duyulmuştur. 5 Ha-
ziran 2024 tarihinde 
Hacı Ömer Başöğret-
men Anadolu İmam 
Hatip Ortaokulunda 
okul müdürü olarak 
görev yapan H.Ö.A. ile 
hizmetli olarak görev 
yapan M.Ö.’ye yönelik 
kasten yaralama eyle-
minde bulunan yaban-
cı uyruklu D.H.H. ile 
kimliği henüz tespit 
edilemeyen yabancı 
uyruklu başka bir şah-
sın yakalanması için 

Cumhuriyet Başsavcı-
lığımızca ivedi olarak 
hazırlık soruşturması 
başlatılmış, tüm delil-
ler toplanmış, şüpheli-
ler hakkında yurt dışı 
çıkış yasağı konularak 
soruşturma işlemlerine 
devam edilmekte olup, 
şüpheli ya da şüphelile-
rin yakalanmasına yö-
nelik çalışmalar devam 
etmektedir. 9 Haziran 
2024 tarihinde olaya 
karıştığı gerekçesi ile 
M.S.D.D. isimli yaban-
cı uyruklu şahsın yaka-
landığı ancak yapılan 
teşhis işlemleri ile olay 
ile bağlantısı olmadığı 
tespit edilmesi üzeri-
ne serbest bırakıldığı, 
konunun hassasiyeti-
ne binaen Cumhuri-
yet Başsavcılığımızca 
yapılacak açıklamalar 
dışında çıkan haberle-
re itibar edilmemesi, 
yasal gereği doğrultu-
sunda tüm soruşturma 
işlemleri ivedilikle ye-
rine getirildiği hususu, 
kamuoyunun bilgisine 
saygıyla duyurulur.”

Çorum'da okul müdürünü ve okul görevlisini zincirle darp 
ettikten sonra kaçan yabancı uyruklu şahıs, çıkarıldığı mahke-
mece serbest bırakıldı.

Osmancık CHP Kadın Kolları 
Funda Gökmen ile devam dedi
Çorum’un Osmancık İlçesi Cumhuriyet Halk Partisi Kadın 
Kolları teşkilatı Funda Gökmen ile devam dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık 
Kadın Kolları Olağan Genel Kurul top-
lantısı gerçekleştirildi. CHP Çorum İl 
Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar’ın 
hazır bulunduğu toplantıda Funda Gök-
men yeniden Kadın Kolları Başkanlığı-
na seçildi.

Parti binasında gerçekleşen Olağan 
Genel Kurul Toplantısında Funda Gök-
men Başkanlığında ilçe yönetimi ve İl 
delegeleri de belirlendi.

Buna göre; 
Başkan; Funda Gökmen

Asil Üyeler; Zehra Uslu, Meryem 
Taş, Nurten Danacı, Sema Okutan, Ca-
hide Şahin, Hatice Yağlı, Gonca Doğan.

Yedek Üyeler; Elif İbiş, Perihan Sa-
ğan, Seda Önder, Mariya Karın, Sevgi 
Güngör ve Satı Gürbüz.

İl Delege Üyeleri; Funda Gökmen, 
Sema Okutan, Nefise Karahan, Hatice 
Yağlı, Hülya Gökel, Hava Solak, Cahide 
Şahin, Dilek Şahin, Kadıncık Öztürk, 
Satı Gürbüz, Hava Kesenek, Seda Ön-
der, Perihan Doğan, Gülnaz Eker.

Eğitimlerini tamamlayan 
Osmancık AKUB göreve hazır
Tamamı gönüllü öğretmenlerden oluşan Osmancık AKUB 
ekibi 6 aylık süre sonucunda eğitimleri tamamlayarak gö-
reve hazır hale geldi.

81 ilde var olan ve 84.sünü 
Osmancık’ta kurulan Osmancık MEM 
AKUB ekibi, teorik ve uygulamalı saha 
eğitimlerini 8 Haziran’daki tatbikat ile 
tamamladı. Tamamı gönüllü öğretmen-
lerden oluşan Osmancık AKUB ekibi 
6 aylık süre sonucunda eğitimlerini ta-
mamladı.

Acil Durum Ekipleri 1 gün, Yangın 
Eğitimi 1 gün, İlkyardım eğitimi 2 gün, 
Depremde Arama ve Kurtarma 6 gün 
sürdü.

3-8 Haziran tarihleri arasında ger-
çeklesen Depremde Arama ve Kurtar-
ma eğitiminde ise Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Çorum İl Müdürlüğünün uz-
man ekiplerince teorik ve pratik olarak 
gerçekleşen eğitimde, yaşanabilecek bir 
depremde hasta, yaralı taşıma teknik-
leri, enkaz kaldırma, çadır kurulumu, 
arama ve kurtarma, destekleme çalış-

maları ile genel malzeme bilgisi konu-
larında eğitimler tamamlandı. 

Ekip liderliğini Şener Demir’in yap-
tığı eğitimle birlikte Osmancık AKUB 
ekibinin kuruluş süreci tamamlanarak 
ekip AFAD ile koordineli çalışacak hale 
geldi.

Ekip lideri Şener Demir , Osmancık 
AKUB ekibinin kurulmasında eme-
ği geçen başta Osmancık Kaymaka-
mı Ayhan Akpay, İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğüne, İl AKUB temsilcisi Umut 
Balaban’a,  İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İdris Makineci’ye teşekkür etti.

6 günlük eğitimi veren Çorum 
AFAD’ın kıymetli personellerine ve 
ekipte gönüllü olarak görev alan tüm 
öğretmenlere de teşekkür eden Şener’i 
göreve her zaman hazır olduklarını ifa-
de etti.

Tuğba Yoldaş
Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Hafize adayları mezun oldu
Çorum’un Osmancık ilçesinde hafızlık eğitimi alan öğrenciler mezun oldu. Mezun olan öğrenciler 
için 3 gün boyunca yıl sonu etkinliği düzenlendi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde hafız-
lık eğitimi alan öğrenciler mezun 
oldu. Mezun olan öğrenciler için 3 
gün boyunca yıl sonu etkinliği dü-

zenlendi.
Çorum’un Osmancık ilçesi Tevfik İleri Kız 

Anadolu İmam-Hatip Ortaokulu toplantı salo-
nunda 15 Temmuz Şehitleri Kız Hafızlık Kur’an 
Kursu öğrencilerinin Osmancık İlçe Müftülüğü 
ve Tevfik İleri Kız Anadolu İmam-Hatip Ortao-
kulu iş birliği ile hazırladığı bir yıl sonu programı 
düzenlendi.

Üç gün süren program ilk olarak Tevfik İleri 
Kız Anadolu İmam-Hatip Ortaokulu öğrencileri-
ne sunuldu. Ardından Perşembe günü tüm daire 
amirlerinin ve vatandaşların katılımıyla devam 
eden program, Cuma günü ise ilkokul 4.sınıf öğ-
rencileri için gerçekleştirildi.

Sahneye salavatlar eşliğinde gelen Hafize 
adaylarının yerini alması, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunması ile başlayan programda 
açılış konuşmasını İlçe Müftüsü Dr.Eyyup Aydın 
yaptı.

15 Temmuz Şehitleri Kur’an Kursu’nun bu-
günkü durumuna gelinceye kadar yaşadığı serü-
veni özetleyen Müftü Aydın; “En büyük arzumuz, 
kızlarımızın hafız olarak kurslarını tamamlama-
ları ve topluma faydalı birer birey olarak bayrağı 
bizden teslim almalarıdır.

Allah onların taç giyme törenlerine de şahit 
olmayı bizlere nasip eylesin “dedi.

Kur’an tilavetleri, ilahiler, şiirler ve dualarla 
devam eden programın sonunda gençlerin kursta 
yaşadıkları neşeli anlardan oluşan sunum da bü-
yük beğeniyle izlendi ve alkışlandı.

Program, Hafize adaylarının aileleri ve hoca-
ları ile çekinilen fotoğraflarla sona erdi.

15 Temmuz Şehitleri Kur’an Kursu’nun bugünkü durumuna gelinceye kadar yaşa-
dığı serüveni özetleyen Müftü Aydın; “En büyük arzumuz, kızlarımızın hafız olarak 
kurslarını tamamlamaları ve topluma faydalı birer birey olarak bayrağı bizden 
teslim almalarıdır.
Allah onların taç giyme törenlerine de şahit olmayı bizlere nasip eylesin “dedi.

Tuğba Yoldaş



HAZİRAN 2024
OSMANCIK 

NÖBETÇİ ECZANE

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

Osmancık Gücü, matematiksel olarak 
1. Amatör lige çıkmayı garantiledi
Ligde namağlup liderliğini sürdüren Osmancık Gücüspor 
deplasmanda 1-1 berabere biten maç sonucuna göre mate-
matiksel olarak 1. Amatör Lige çıkmayı garantiledi.

Ligde namağlup liderliğini sür-
düren Osmancık Gücüspor deplas-
manda 1-1 berabere biten maç so-
nucuna göre matematiksel olarak 1. 
Amatör Lige çıkmayı garantiledi. 

2.Amatör Kümede Alaca Gü-
cüspor ile depolamasında 1-1 be-
rabere kalan Osmancık Gücüspor, 
namağlup liderliğini sürdürüyor. 
Alaca stadyumunda alınan puanla 
matematiksel olarak 1. Amatör Lige 
çıkmayı garantileyen Osmancık 

Gücüspor çarşamba günü evinde 
Mecitözü Spor ile karışacak.

Şampiyonluk için son bir maçla-
rı olduğunu belirten Antrenör Uğur 
Asiltürk “. Çarşamba günü saat 
17:00 da tüm spor sever halkımızı 
tribünde takımımıza destek olmaya 
davet ediyorum. Şampiyonluk için 
son bir maçımız var. Haydi Osman-
cık sen yoksan 1 eksiğiz. ” ifadele-
rini kullanarak sporseverleri tribün-
lere davet etti.

YKS sınavı dönüşü kaza
Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Bilal Çevrim, 
Çorum’da Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)’na giren ço-
cukları ile dönüş yolunda kaza yaptı.

Osmancık Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı, Evrim Gazetesi imti-
yaz sahibi Bilal Çevrim, Çorum’da 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS)’na giren çocukları ile dönüş 
yolunda kaza yaptı.

Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nın (YKS) bugün ki oturu-
munda sınava giren çocukları ile 

Çorum’dan dönen Osmancık Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çev-
rim, 19 HS 519 plakalı otomobili-
nin direksiyon hakimiyeti kaybetti. 
Çengele mevkiinde yoldan çıkan 
araç şarampole indi. Kazada yara-
lanan olmazken araçta maddi hasar 
meydana geldi.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)


